depressione ul' grauaaone. **De. q. tu** diffensione 2 murmuraone. **De. p. 10. q.** p'aulaone 2 comoaone. **De. p. 10. q.** depressio uel aggrauaao ysa. 24. posuisti ciuitatez in tumultum et urbem fortem in ruinam. **bn. iere. xlvj. di.** locate nomen pharaonis regis egypti tu multum. **Ca. tumultu dr' diffensio** et murmurao ea. xl. oaupiao magna acata e' hominibz furor zelus et tumultu. dr' et p'urbiao et comoaio eze. 23. adhuc adhereas multitu dines et tardas eas in tumultu et in rapinam et. 2. macha. xj. uolentes eos q' in regno mo' sunt sine tu multu agere. i. sine comoaone et p' turbuaone. et tene mpy mortu ce ssant ab istis que alijs m'frectunt q' ipi sunt e' in tumultu alijs at nocere non pnt. **Vnde no. q' loq'itur** h' n' de malis p'ntis ante. et ideo subui git et ibi. s' in statu mortuore que uerunt fessi robre exponitur q' illi q' fuerunt belliosi p' robur corpus. ibi tamq' fessi. i. attenuati robre qui euerunt et eo' p' exponi de.

diuitiis sm qd' robur accipitur pro diuiois mundanis. **prudencia sm quod robur accipit'** pro fiduaa mentis. **laborantibz in quobz labore.**

corpora uiribus. **De pmo puer. 20.** suba diuitis bibe roboris eig. **De. 2. puer. 21.** ciuitatem forauim ascendit sapiens et destruxit robur fiduae eius. **De. 3. 10. id.** attenuetur stome robur eig et c. **De. e. soph. 2. cor.** uis m' s' luminariibz cantans. s' attenuato robur eig. **coruus dr'** mors q' latet m' s' luminari. i. cor. m' et robur dr' vita p'ns et q' post mortem uirtus siue robur. istore no' uilet ideo dr' q' ibi post mortem quieuerunt fessi robre et illi qui robur hebunt fessi. i. quiescunt. **Et quondam uidi pu** riter sine molestia. i. illi q' hic te nebantur uidi erant ibi sine mo lestia cu' hys aq'uibz uindi tene lunt' et p' istud p' q' iste no' loq' n' p' statu uie q' etiam post mor tem d'p' nati dicit' uindi uinai lo in solubili ysa. 10. uindis tu is no' aperuit carcerem. dicitur. caam exntes in purgatorio bi cti sed uinai solubili. i. ps. qui eduxit uindos in fortitudine. et ad hebreos. xj. mementote uinc toze. i. mortuore q' simul uindi et laborantium tamq' in corpore morantes. et ideo hic no' m' telli git q' ibi quondam uindi sut sine molestia n' q' uindus et uindoz puri rone moriuntur nec unus post morte e' alio liberior. **Non** exaudieunt. i. non audierunt uoce. i. p'ceptu' exuatoz. i. miuste p'ete tis uel p'terue. ut dr' exuator ab epi gore idem quod habet multas signi ficaciones. **vide uerfus** exigit expel lit extorquet p' fiat atq' diuidit et repetit sump' ut p'nt. **Et ideo** ibi non audiant s' post morte uoce exuatoz q' ibi quieuit tribut' et cessauit exuator ut dr' ysa. 10. n' tene morientes inueniunt exuatozem si non soluerent ibi debitum uis' id' luc. xj. ne forte uidey tradat te exuatori. et exuator mittat te in carcere. **duo tibi non exiens** donec etiam nouissimu' minutu' reddas. s' de sanctis qui purgati a pena et alia sunt. **dr. zach. 9.** non t'nsibit s' eos ultra exuator. s' diabolus q' me